
令和２年３月２日

赤津小保護者 様

赤津小学校長 関根 光弘

臨時休業に伴う今後の予定について

臨時休業に関し、保護者の皆様には、大変ご心配をお掛けしております。日々刻々と状

況が変化する中で、不安をかかえる子どもたちが安心できるよう心のケアもよろしくお願

いいたします。現時点での学校が判断していることについてご連絡いたします。

記

【今後の予定について】

１ 卒業生関係

・卒業式…３／１９（木）に実施。参加者、卒業生、及びその保護者、教職員

・配布物…「学びの姿」「卒業アルバム」は、事前の登校日３／１７（火）に渡します。

・６年生の登校日は、３／１７（火）８：００登校 １１：３０下校予定です。

※送迎ができない場合はご連絡ください。

２ 在校生関係

・修了式…３／２４（火）に実施予定。８：００登校、１１：４０下校

・学びの姿…「学びの姿」は、修了式に渡します。

３ 卒業生、在校生共通

離任式…３／３１（火）に実施予定。１０：００登校 １１：４０下校

４ 荷物の持ち帰り

【６年生】３／１７（火）、３／１９（木）８：００～１６：３０

【在校生】３／２３（月）、３／２４（火）８：００～１６：３０

※都合が悪い場合は、この限りではありません。ご相談ください。その際、職員室

に声を掛けていただくようにお願いします。

５ ３学期にできなかった学習やワークテスト等

３学期末までの学習予定で、学習できなかった内容については、新学期になってから

学習時間を設けますのでご安心ください。

６ 定期連絡

子どもたちの勉強面、生活面の様子及び困ったこと等を伺い、少しでも不安を取り除

くためにの機会として、担任から週に１回程度ご連絡をさせていただきます。

ご家庭に担任から連絡を差し上げる時間【１５：００～１６：００】

７ 給食費の返金

３月の給食が無くなりましたので、その分の給食費は後日口座に返金いたします。

※詳しい内容については後日メールでお知らせいたします。


